ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

	Số:     130/GM-UBND
	Lai Châu, ngày 13 tháng 12 năm 2016

    GIẤY MỜI
Dự buổi gặp mặt với đại diện Công ty Cổ phần sữa Việt nam - VINAMILK

UBND tỉnh nhận được Thư ngỏ của Công ty Cổ phần sữa Việt nam - VINAMILK đề xuất buổi gặp mặt giữa đại diện Công ty và  đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh Lai Châu cùng các sở, ngành liên quan để trao đổi về việc hỗ trợ sữa và Đề án sữa học đường.

UBND tỉnh tổ chức buổi gặp mặt với đại diện Công ty Cổ phần sữa Việt nam và trân trọng kính mời các đại biểu dự buổi gặp mặt như sau:
1. Thời gian: Bắt đầu vào hồi 15h00’ ngày 14/12/2016 (thứ Tư).
2. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh, tầng 3, Nhà B Trung tâm Hành chính Chính trị tỉnh.
3. Thành phần:

- Đ/c Tống Thanh Hải - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện Công ty Cổ phần sữa Việt nam – VINAMILK;
- Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh: Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên theo dõi lĩnh vực;
- Đại diện Lãnh đạo Sở, phòng chuyên môn các Sở: Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính.

4. Chuẩn bị:

Giao: Sở Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị các tài liệu liên quan nội dung  trao đổi tại buổi gặp mặt; các sở, ngành liên quan chuẩn bị ý kiến tham gia tại buổi gặp mặt./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Đ/c Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: TT TH-CB, QTTV;
- Lưu: VT, VX.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Kiều Hải Nam